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Oferta: MAJÓWKA CZARNOGÓRA

Majówki - Czarnogóra
MAJÓWKA CZARNOGÓRA

Majówka to idealny czas na zwiedzanie jednego z najpiękniejszych zakątków Europy. 

Podczas zwiedzania zobaczymy największe perły Czarnogóry. Zwiedzimy też stolicę Serbii oraz chorwacki DUbrownik. 

Program ramowy

DZIEŃ 1 (27/04/2024) - zbiórka o godz. 5:30 (plac przy stadionie Widzewa - wejście nr 1) w miejscu wskazanym przez Organizatora,
przejazd do Serbii, obiadokolacja. Nocleg w okolicach Nowego Sadu.
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DZIEŃ 2 (28/04/2024) - śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Belgradu - zwiedzanie miasta z lokalnym przewodnikiem,
przerwa na obiad (we własnym zakresie). Dalsza podróż do Czarnogóry. Przyjazd do Budvy w godzinach wieczornych,
obiadokolacja, zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 3 ( 29/04/2024) - śniadanie. Czas na odpoczynek i spacer po najbliżesz okolicy. W godzinach popołudniowych wycieczka
piesza na Stare Miasto - zwiedzanie zabytków Starej Budvy (Plac s?redniowiecznych kos?ciołów, katedra s?w. Jana, cerkiew Santa
Maria in Punta, cytadela, cerkiew s?w. Trójcy, mury miejskie, port morski) spacer do plaży Mogren I. Czas wolny na indywidualne
poznawanie Starego Miasta. Powrót do pensjonatu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 (30/04/2024) - śniadanie. Wyjazd do miejscowości Cetinje - dawnej stolicy Czarnogóry, zwiedzanie niewielkiej miejscowości
i jej najważniejszych zabytków (Monastyr Cetinski (wew), Cerkiew na Ćipurze, Pałac Króla Mikołaja, biliarda). Po zakończeniu
zwiedzania przejazd malowniczą trasą do Kotoru - perły Adriatyku. Podczas pobytu w mieście zwiedzimy: bramę morską, plac broni,
dom rodu Bezkuća, cerkiew św. Łukasza, Katedra św. Tryfuna, mury miejskie - dla chętnych możliwość wspinaczki.

Możliwość wjazdu kolejką linową na szczyt Lovcen z zapierającym dech widokiem na calą Bokę Kotorską (25 euro /os). Po
zakończeniu zwiedzania przejazd do Budvy, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 (1/05/2024) - śniadanie, przejazd nad Jezioro Szkoderskie do miejscowości Stari Bar - zwiedzanie potureckiej zabudowy,
spacer wąskimi kamiennymi ulicami miasteczka, przejazd do gaju oliwnego - najstarszae w Czarnogórze drzewo oliwne. Następnie
przejazd nad Jezioro szkoderskie, wycieczka łódeczkami po jeziorze z przerwami na kąpiele (dla odważnych). Po zakończeniu rejsu
wizyta s winiarni (możliwość zakupu alkoholu) przejazd do Budvy, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 (2/05/2024) śniadanie. Przjeazd do Kotoru. Rejs statkiem po Zatoce Kotorskiej z przerwami w miejscowościach: Perast,
Herceg Novi, Tivat. Po zakończonym rejsie przejazd do Budvy, obaidokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 (3/05/2024) śniadanie. Wykwaterowanie z pensjonatu i przejazd w kierunku Chorwacji. Przyjazd w okolice Zagrzebia,
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 (04/05/2024) śniadanie. Spacer po Zagrzebiu, zwiedzanie najpiększniejszych zabytków miasta z lokalnym przewodnikiem.
Obiad w drodze powrotnej. Po zakończeniu zwiedzania dalszy przejazd w kierunku Polski.

DZIEŃ 8 (05/05/2024) Przyjazd do miejsca zbiórki w godzinach porannych i zakończenie wycieczki.

 

Wyżywienie

Wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu. 

Terminy i ceny:

Kliknięcie na cene pozwoli na przejście do formularza rezerwacji internetowej.

Symbol Data Pok 2os. Pok 3os.
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Cena zawiera

Zakwaterowanie w willi 3*** w Budvie
Transport komfortowym autokarem
Śniadania i obiadokolacje
Opiekę pilota i przewodnika
Ubezpieczenie
Realizację programu turystycznego

Cena nie zawiera

Dopłaty obowiązkowe

Opłaty klimatycznej, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników miejskich - 100 euro

Zniżki

ZNIŻKA ZA DOJAZD WŁASNY - 1 %
ZNIŻKA ZA DOJAZD WŁASNY - 1 %

Podczas promocji nie łącza sie zniżki dla dzieci powyzej 3 lat. Dziecko do 3 lat zawsze ma stałą cenę plus
ubezpieczenie.


